Coordenadora de Jurisprudência e Documentação do TRE-MT

DEJE-MT n1:J:!~p. 1-~. Plmlicação 16 1 09t A 4

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO N° 1491

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO

GROSSO, tendo em vista o que consta no Processo n° 113-51.2014.6.11.0000-

CLASSE P A - Protocolo n° 1 7.803/2014, em sessão do dia 11.09.2014, por

unanimidade, com fundamento no artigo 36, § 1°, do Código Eleitoral e

artigo 11 da Resolução TRE-MT n° 1440/2014, bem ainda, em razão da

inexistência de impugnação, resolve, APROVAR as substituições dos

componentes das Juntas Eleitorais da 54° e 13° Zonas Eleitorais, relacionadas

respectivamente no Edital n° 05/2014/SATP/CRIP/SJ, publicado no dia

21 /08/2014 e Edital n° 06/20 14/SATP /CRIP /SJ, publicado no dia 02/09/2014,

para atuarem no primeiro e eventual segundo turno das Eleições Gerais de

2014, determinando a expedição de Portaria Presidencial para convocação

e nomeação.

Sala das Sessões, em 11 de setembro de 2014.

/;/)f(w- ,
DESEMBARGADORA M~LENA GARGAGLIONE POVOAS

Presidente do TRE-MT em substituição